شبکه های ویژه پخش فیلم و سریال مانند «فارسی وان» و «من و تو»، راه نخست و شبکه های

خبری ـ تحلیلی مانند «بی.بی.سی فارسی» و «صدای آمریکا ـ فارسی»، راه دوم را دنبال می کنند.
الف) ترویج فرهنگ برهنگی و ولنگاری

خبرگزاری یونایتدپرس 12 سپتامبر 2002 (21 شهریور 1381) خبری را با این عنوان برای جهانیان مخابره کرد: «نتانیاهو:
آمریکا باید با تلویزیون به ایران حمله کند.» این خبر، سیاست ها و برنامه های نظام سلطه را برای گسترش فساد و تباهی در

کشور اسلامی ایران با بهره گیری از رسانه ها بخوبی روشن می سازد.